
160621-2025 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 160621-2025 - Rezultati

Češka – Usluge u području rekreacije, kulture i sporta – Sdílená jízdní kola 2025 - 2027
OJ S 50/2025 12/03/2025
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Usluge

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Město Žďár nad Sázavou
E-pošta: zakazky@zdarns.cz
Pravni oblik kupca: Lokalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

Kupac
Službeno ime: Obec Polnička
E-pošta: obec@polnicka.cz
Pravni oblik kupca: Lokalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Sdílená jízdní kola 2025 - 2027
Opis: Předmětem zakázky je uzavření úplatné smlouvy mezi zadavateli a dodavatelem, z níž 
vyplývá povinnost dodavatele poskytnout 78 ks mechanických jízdních kol a 20 ks elektrických 
jízdních kol ke sdílení / půjčování uživatelům na území města Žďár nad Sázavou a obce 
Polnička, a to v provozu v každém okamžiku, včetně provozování systému veřejného sdílení 
jízdních kol a provozování aplikace podporující provoz systému sdílení/půjčování kol. Všechna 
provozovaná jízdní kola budou splňovat podmínky pro provoz na pozemních komunikacích a 
veškeré povinné technické parametry dle příslušných právních předpisů.
Identifikacijska oznaka postupka: e65d9e43-b365-4c86-bf08-db5a614a607b
Interna identifikacijska oznaka: DBID 1035
Vrsta postupka: Otvoren
Glavna obilježja postupka: podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 92000000 Usluge u području rekreacije, kulture i sporta

, Dodatna klasifikacija (cpv): 34430000 Bicikli 34422000 Bicikli s pomoćnim motorima

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Kraj Vysočina (CZ063)
Zemlja: Češka
Dodatne informacije: území města Žďár nad Sázavou a území obce Polnička

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 5 400 000,00 CZK

Opće informacije
Pravna osnova: 

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/160621-2025
mailto:zakazky@zdarns.cz
mailto:obec@polnicka.cz


160621-2025 Page 2/7

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Direktiva 2014/24/EU
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

5. Grupa

Grupa: LOT-0001
Naslov: Sdílená jízdní kola 2025 - 2027
Opis: Předmětem zakázky je uzavření úplatné smlouvy mezi zadavateli a dodavatelem, z níž 
vyplývá povinnost dodavatele poskytnout 78 ks mechanických jízdních kol a 20 ks elektrických 
jízdních kol ke sdílení / půjčování uživatelům na území města Žďár nad Sázavou a obce 
Polnička, a to v provozu v každém okamžiku, včetně provozování systému veřejného sdílení 
jízdních kol a provozování aplikace podporující provoz systému sdílení/půjčování kol. Všechna 
provozovaná jízdní kola budou splňovat podmínky pro provoz na pozemních komunikacích a 
veškeré povinné technické parametry dle příslušných právních předpisů.
Interna identifikacijska oznaka: DBID 1035

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 92000000 Usluge u području rekreacije, kulture i sporta

, Dodatna klasifikacija (cpv): 34430000 Bicikli 34422000 Bicikli s pomoćnim motorima
Opcije: 
Opis opcija: Zadavatel si vyhrazuje změnu předpokládaných termínů doby trvání smlouvy 
(dřívější či pozdější zahájení či ukončení provozu) v důsledku zejména klimatických podmínek, 
a to bez vlivu na výši Ceny. Zadavatel si s odkazem na § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje možnost 
změny rozsahu poskytnutých jízdních kol (jejich počtu) a rozsahu stanovišť pro zahájení a 
ukončení výpůjčky jízdních kol (jejich počtu). Podrobnosti jsou uvedeny v návrhu obchodních 
podmínek (příloha č. 2 zadávací dokumentace).

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Kraj Vysočina (CZ063)
Zemlja: Češka
Dodatne informacije: území města Žďár nad Sázavou a území obce Polnička

Očekivano trajanje
Datum početka: 01/03/2025
Datum završetka trajanja: 30/11/2027

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 5 400 000,00 CZK

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave
Opis: V této veřejné zakázce zadavatel neidentifikoval témata odpovědného zadávání, která 
by bylo vhodné akcentovat, nad rámec základního účelu veřejné zakázky, kterým je zajištění 
alternativního způsobu nemotorové dopravy po městě Žďáru nad Sázavou a obci Polničce.



160621-2025 Page 3/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8. Kriteriji pristupačnosti
Uvjeti pristupačnosti za osobe s invaliditetom nisu uzeti u obzir zbog sljedećeg obrazloženja
Obrazloženje: Používání předmětu veřejné zakázky ze strany osob se zdravotním postižením 
není vyloučeno, ale je spíše nepravděpodobné, s ohledem na terén, ve kterém bude systém 
sdílených kol provozován. K zajištění komfortu nenáročné cyklodopravy prostřednictvím 
jízdního kola požaduje zadavatel provoz min. 20 jízdních kol s elektrickým pohonem.

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Naziv: Nabídková cena
Opis: Nabídkovou cenou se rozumí součet všech plateb zadavatele za celý předmět plnění 
veřejné zakázky za celou dobu trvání smlouvy v Kč bez DPH, který bude zjištěn součtem 
všech položek cenové kalkulace podle přílohy č. 5 zadávací dokumentace.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 100
Opis metode koja se primjenjuje ako se ponderiranje ne može izraziti na temelju kriterija: 
Zadavatel stanovil jako jediné kritérium nabídkovou cenu, přičemž nabídky budou 
vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky nejnižší 
nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou.

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Informacije o rokovima za preispitivanje: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání 
námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o 
domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do 
chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti 
úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či 
odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 



160621-2025 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Město Žďár nad 
Sázavou
Organizacija koja osigurava izvanmrežni pristup dokumentaciji o nabavi: Město Žďár nad 
Sázavou
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite): Úřad pro 
ochranu hospodářské soutěže

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 3 820 824,00 CZK

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: REKOLA Bikesharing s.r.o.
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: NAB01
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost natječaja: 3 820 824,00 CZK
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 



160621-2025 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

Identifikacijska oznaka ugovora: Smlouva1
Naslov: Smlouva o provozování systému sdílených jízdních kol
Datum odabira pobjednika: 06/02/2025
Datum sklapanja ugovora: 24/02/2025
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne
Adresa ugovora: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/32258088?backlink=tkbjl

Statističke informacije: 
Sažetak zahtjeva za preispitivanje koje je kupac primio
Broj podnositelja pritužbe: 0
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama izvan 
Europskog gospodarskog prostora
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Zahtjevi za sudjelovanje
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 2
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 2
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 2
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama Europskog 
gospodarskog prostora koje nisu zemlja kupca
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude koje su provjerene i neprihvatljive zbog 
neobično niske cijene ili troškova
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Provjerene i neprihvatljive ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Raspon ponuda: 
Vrijednost najniže prihvatljive ponude: 3 820 824,00 CZK
Vrijednost najviše prihvatljive ponude: 4 444 200,00 CZK

8. Organizacije

ORG-0003
Službeno ime: Město Žďár nad Sázavou
Veličina gospodarskog subjekta: Mikro, malo ili srednje poduzeće
Registracijski broj: 00295841
Poštanska adresa: Žižkova 227/1
Grad: Žďár nad Sázavou - Žďár nad Sázavou 1
Poštanski broj: 59101
Zemlja – podregija (NUTS): Kraj Vysočina (CZ063)
Zemlja: Češka
Kontaktna točka: Městský úřad Žďár nad Sázavou
E-pošta: zakazky@zdarns.cz
Tel.: +420 771133175
Internet: https://www.zdarns.cz/

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/32258088?backlink=tkbjl
mailto:zakazky@zdarns.cz
https://www.zdarns.cz


160621-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Profil kupca: https://zakazky.zdarns.cz/profile_display_2.html
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Vođa skupine
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave
Organizacija koja osigurava izvanmrežni pristup dokumentaciji o nabavi

ORG-0002
Službeno ime: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Registracijski broj: 65349423
Poštanska adresa: třída Kpt. Jaroše 1926/7
Grad: Brno
Poštanski broj: 60200
Zemlja – podregija (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Zemlja: Češka
E-pošta: posta@uohs.cz
Tel.: +420 542167111
Internet: https://uohs.gov.cz
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite)

ORG-0004
Službeno ime: Obec Polnička
Registracijski broj: 00840670
Poštanska adresa: Polnička 225
Grad: Polnička
Poštanski broj: 59102
Zemlja – podregija (NUTS): Kraj Vysočina (CZ063)
Zemlja: Češka
Kontaktna točka: Obecní úřad
E-pošta: obec@polnicka.cz
Tel.: +420 566622862
Internet: https://www.polnicka.cz/
Profil kupca: https://zakazky.zdarns.cz/profile_display_2.html
Uloge ove organizacije: 
Kupac

ORG-0005
Službeno ime: REKOLA Bikesharing s.r.o.
Veličina gospodarskog subjekta: Mikro, malo ili srednje poduzeće
Registracijski broj: 04893875
Poštanska adresa: Křenová 89/19
Grad: Brno - Trnitá
Poštanski broj: 60200
Zemlja – podregija (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Zemlja: Češka
E-pošta: info@rekola.eu
Tel.: +420 776184835
Internet: https://www.rekola.cz/

https://zakazky.zdarns.cz/profile_display_2.html
mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz
mailto:obec@polnicka.cz
https://www.polnicka.cz
https://zakazky.zdarns.cz/profile_display_2.html
mailto:info@rekola.eu
https://www.rekola.cz


160621-2025 Page 7/7

Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0001

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: a548061d-ac39-400f-b614-a57b816d47e6  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 10/03/2025 15:13:56 (UTC+1)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: češki
Broj objave obavijesti: 160621-2025
Broj izdanja SL S-a: 50/2025
Datum objave: 12/03/2025


